Zgłoszenia w postaci dokumentu elektronicznego, w tym w postaci skanu, należy przekazać pocztą 

elektroniczną na adres olsztyn@sgp.geodezja.org.pl, gilska@wp.pl  

Uwaga: Uczestnicy kursu mogą ubiegać się o dofinansowanie z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego w Urzędach Pracy. 

Odpłatność za kurs wynosi 1100.00 zł (słownie: jeden tysiąc sto złotych). 

Dla członków SGP koszt uczestnictwa w kursie wynosi 1000,00 zł ( słownie: jeden tysiąc złotych). 

Dodatkowych informacji  udziela Mariola Gilska Prezes Zarządu Oddziału SGP w Olsztynie- tel. kom. 

608 488 121. 

Opłatę za kurs należy wpłacać na konto: